

ROMANEIO 3022

Pág.: 1 / 1

Emissão: 03/04/2025

Empresa...: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 628 - SAVVY SERVICOS LTDA

Nome Fantasia: SAVVY SERVICOS LTDA

Endereço.....: RUA MIGUEL COUTO, 44

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: ANITA GARIBALDI

Fone: (21) 1111-1110

CEP.....: 89202-190

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 12.966.492/0019-82

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
956	BORRACHA BRANCA 20 C/2UNI	1	UN	R\$ 5,00	R\$ 5,00
962	ELASTICO P/DINHEIRO 25GR C/30 UN	1	UN	R\$ 3,50	R\$ 3,50
960	CLIPS CX GR3/0 C 440 UN	2	UN	R\$ 19,90	R\$ 39,80
961	CLIPS CX GR8/0 C 170 UN	1	UN	R\$ 19,90	R\$ 19,90
978	PINCEL ATOMICO MAXPRINT AZUL 5,7MM	1	UN	R\$ 4,00	R\$ 4,00
959	CANETA P/RETROPROJETOR PONTA MEDIA 2.0 AZUL	1	UN	R\$ 4,00	R\$ 4,00
967	GRANPEADOR P/20FLS MX20C	2	UN	R\$ 15,00	R\$ 30,00
968	GRAMPO 26/6 C/5000 GALVANIZADO	2	UN	R\$ 17,00	R\$ 34,00
953	APONTADOR DEPOSITO RETANGULAR LEO&LEP (LAV+)	1	UN	R\$ 2,90	R\$ 2,90
975	PASTA C/ELASTICO PLASTICA OFICIO CRISTAL	10	UN	R\$ 3,50	R\$ 35,00
980	PORTA CANETAS METAL ARAMADO 9,5X8CM	2	UN	R\$ 9,90	R\$ 19,80
954	ARQUIVO MORTO PAPELAO 25X14X36CM	10	UN	R\$ 7,00	R\$ 70,00
974	PASTA A-Z LOMBO LARGO TIGRADO	2	UN	R\$ 30,00	R\$ 60,00
977	PEN DRIVE 16GB PD588	1	UN	R\$ 40,00	R\$ 40,00
982	REFIL P/PLASTIFICADORA 220X307X005 A4 C 100UN	1	CX	R\$ 120,00	R\$ 120,00
966	FITA DUPLA FACE 12MMX2MT	2	UN	R\$ 30,00	R\$ 60,00
970	LIXEIRA DE METAL TELADA P/ESCRITORIO 27CM	1	UN	R\$ 30,00	R\$ 30,00
984	TESOURA MULTIUSO 8 1/2" 21CM	4	UN	R\$ 22,00	R\$ 88,00
964	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40MT	2	PT	R\$ 12,50	R\$ 25,00
958	CANETA P/CD E DVD PONTA FINA 1,0MM AZUL	10	UN	R\$ 4,00	R\$ 40,00
963	ENVELOPE SACO BRANCO 31X41CM 90GR	100	UN	R\$ 0,75	R\$ 75,00
957	CANETA ESF 1.0 BIC CRISTAL AZUL C/50 UN	1	CX	R\$ 60,00	R\$ 60,00
955	BLOCO AUT ADESIVO 3,8X3,8MM COLORIDO 100 FOLHAS	1	UN	R\$ 5,10	R\$ 5,10
981	PRANCHETA ACRILICA OFICIO	2	UN	R\$ 29,90	R\$ 59,80
973	PAPEL SULFITE A4 75GM 500FOLHAS BR	10	PT	R\$ 30,90	R\$ 309,00
965	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX100MT SCOTCH	4	UN	R\$ 14,00	R\$ 56,00
969	LAPIS DE ESCREVER C/BORRACHA 4UN	2	UN	R\$ 3,00	R\$ 6,00
971	MARCA TEXTO FLUORESCENTE AMARELO	12	UN	R\$ 3,00	R\$ 36,00
979	PLASTICO PERFURADO MEDIO 240X330MM C 50UN	2	UN	R\$ 22,90	R\$ 45,80
983	REGUA PLASTICA 30CM ACRILICA	1	UN	R\$ 4,90	R\$ 4,90
972	ORGANIZADOR 425X145X270MM C/6 PASTAS SUSPENSAS KRAFT	3	UN	R\$ 99,00	R\$ 297,00

Forma de Pagto: 45 dias

Peso Bruto:

0 Qtd. Total...:

195,000

Data Pagto: 18/05/2025

Peso Liquido:

0 Valor Total..:

R\$ 1.685,50